[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 08.04.2013г.                             п. Средний                                               № 28

Об исполнении целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Среднинском муниципальном образовании на 2012 – 2014 гг.»
В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Среднинском муниципальном образовании города, взаимодействия органов местного самоуправления с представителями предпринимательского сообщества, руководствуясь п. 33 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", ст.41, ст. 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении целевой программы "Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Среднинском муниципальном образовании на 2012 - 2014 гг." в 2012 году.

2. Специалисту делопроизводителю – Сопленковой Оксане Александровне опубликовать в средствах массовой информации.

Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                   В.Д. Барчуков
                                             Приложение

Утвержденное постановлением

                                                                         главы городского поселения

Среднинского муниципального

                                              образования

                                                             № 28 от 08.04.2013 г.
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В СРЕДНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2012 - 2014 ГГ."

за 2012 год
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения,
источник
финансирования
	Объем финансирования,
тыс. руб.
	Ответственный
исполнитель

	2012г.

	1. Совершенствование правовых, организационных условий для развития СМиСП

	1.1
	Координация  работы  Совета
по   малому   и    среднему
предпринимательству     при
администрации
	1,2,3,4 квартал 2012 г
	0
	Главный специалист по экономической политике -  Щиров Дмитрий Сергеевич

	1.2
	Заключение   соглашений   о
социально-экономическом
сотрудничестве
	2012г.
	325
	Глава администрации - Барчуков Владимир Дмитриевич, Главный специалист по экономической политике -  Щиров Дмитрий Сергеевич

	Всего по разделу 1, в т.ч.
	Всего
	325

	Местный бюджет
	0

	Иные источники.
	325

	2. Методическая, консультационная и информационная поддержка СМиСП

	2.1
	Организация    работы    на
официальном  сайте   Среднинского МО «Малый и средний бизнес»
	 Ноябрь 2012г
	0
	Главный специалист по экономической политике -  Щиров Дмитрий Сергеевич

	2.2
	Информационное
сопровождение Программы в СМИ
	2012 г.
	0
	Специалист-делопроизводитель - Сопленкова Оксана Александровна, СМИ

	Всего по разделу 2

	0

	Всего по Программе,  в  том
числе
	Всего
	325

	Местный бюджет
	0

	Иные источники.
	325

Главный специалист
по экономической политике                                Д.С. Щиров